uendum fuerit, ac reliqua Principali ex pmissis
 non Completa Complenda, Cetera ex istis memorata.
 Recognoscas Honorata Urula Zelenorowa. Vel
 ipsi successores, ad Instanciam. supranominatam.
 Moscorum Francisci Duxia. Rosteceli & Chiriac
 Starerowtha. Coniugum. Lyndrum. Conplonum. ueniam
 Velipsonum. successora. Ad Officium. Jurisdictioni quo
 Competens ex hinc ueritate supra scripto quo ad respen-
 dendum spectat Mediantem, semper in primo facilius
 Hominis tanquam. peremptorio stare. Juriparere. Re-
 spondere. Vadere. Proceha. Luere. Insuper hinc
 satisfacere. ac omne. Judicialium. parti debebit. uentis
 quibusuis Dilacionibus & Juri subseruatis Haec ma-
 gis personali Recognitione. ad pmissa. omnia Mediantem.

Terlecki Terleckicmu
 Filio suo Cedit

oram. Officio & Hecis pater Castros Capitam Premi-
 stiam Comparans personaliter Henricus Georgius Ter-
 lecki Latus mente & Corpore ex istis a. Henricus Di-
 scipulis Jure Juris Jurisdictionibus suis quibusuis
 pmissis & Competens ueritate. Prudenti. vero Castrensi
 Praecepto Premittit Jurisdictioni quo ad Alchem.
 modernum. attinet. respen. successoribus ac bonis su-
 is generaliter omnibus totaliter & plenarie in corporan-
 do ab. subseruando palam libere. quibusuis. ac p. expressis.
 ueritate. Quia Ipse. de omni & magis Jure suo
 in praescripto. Cedit. Inuenerit. seu Contractu. et uerbo
 interse. Recognoscens. ab Una. & Magnum. Deco-
 rum. Vandalum. de Magna. hunc. Henricus. Cas-
 pitam. Janocis. ab altera. partibus. de Henricus. data
 illius Contractus hic Premittit Henricus. Henricus. post.

Festum sancti Agathe virginis et Martyris prima
 Anno p[re]senti ratione bononem. Certis fortis in villa
 interiore sic modo Obligatoris in summa. Quoniam Phil
 lem floren polon sibi Recognoscenti p[er] eundem Ma
 gnum Capnem Janocent Conscripta securati Ma
 gnum Recognoscentis et Phil Magi Capni Janocent
 propria subscripta et delis Reverentibus Remerit
 sub badio Decima. Mellium. Floren polon et borat
 Contractu. Philo et eius Inscriptione. Reboratoria in
 se de p[re]senti Caliori, Beckende eadem ipsa summa a
 Decima Mellium. Floren polon atq[ue] Bonis summa eadem
 oneratis. Cum parata eadem Bononem. Invenire
 Tutione. Erectione. pactu[m] in huius p[er] Reco
 gnoscentia. continuata. possessione. Cum q[ue] omni p[ro]prietate
 sum summe Dominio p[ro]prietate. Competentis et p[ro]rogati
 va quevis summa omnibus et singulis Contractibus memo
 rat et Inscriptis et Reboratoriis Remeritis Re
 merit Condicionibus p[er] Philo (Causalis, articulis ba
 dro ligamentis ac neptibus p[er] Universis summa atq[ue] q[ue]q[ue]
 et Bononem summa eadem onerata. Ut badio
 fuerit, p[er]uenit, redditis Commodis, emolu
 mentis articulis, ab huius p[er] et p[er] huius in Uni
 versum oneratis. Nichil q[ue] p[ro]prietate summe p[ro]prietatis
 ac summe Competentis et p[ro]rogatis p[ro]
 se Recognoscentis. nisi p[er] p[ro]prietatis aut quevis
 alio reservando seu p[ro]prietate bonum p[ro]prietatis. p[ro]prietatis
 omnia et singula ipsemet Recognoscentis tenuit. ha
 buit et possidebat. p[ro]prietatis Concernentibus ac eadem
 legem servabant. Jam expressis et defectu Thoro
 Stephano de p[ro]prietate Thoro (Sibi suo et p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis. p[ro]prietatis ab ipso p[ro]prietatis omnibus ple
 naria et p[ro]prietatis satis factione) Phil et Condeseen.

Dit

341

die, qui credit et Condescendit p[re]sentibus. Con[tra] et
integrum Jus suum sibi admissa servans in p[re]sentiam.
eiusdem Thonis Berlechi Philij et Cestri n[ost]ri sui eiusq[ue]
posterorum, totaliter et plenarie transulit. transfudit
in corpore aut[em] qui transferit transfudit et incorpo-
rat. p[re]sentes In quod quidem Jus p[re]sens Cestum sum-
mam ac Bonis summa eadem. Juris p[re]sentis Cestum onerata
omnibusq[ue] onera. p[re]sentes transmissa. In idem futuris
p[re]sentes Recognoscens Inominato Thonano suo, eiusq[ue]
posteris Jam exp[re]ssis et de facto Coram Officio p[re]senti-
datis et admittit. valem. Inromissorem. et Actualen p[re]senti-
ficamq[ue] possorem. p[re]sentes quemcuq[ue] Competentem Illo-
biles d[omi]nos d[omi]ni quecuq[ue] d[omi]nuerit. Officose acceptan-
dam. Deo sp[irit]um. Cestonarium. p[re]sentes eiusq[ue] posteris hoc
idem Jus p[re]sens Cestum summam ac Bonis summa ead-
dem onerata. omnibusq[ue] onera. p[re]sentes Cestum. Cum t[er]mi-
natis eorundem. Bononia. p[re]sentes et p[re]sentes
Competentiaq[ue] et p[re]sentes quecuq[ue] tenendi, habendi et
possidendi. illisq[ue] quiete et pacifice. Utilit[er] et ad
suos p[re]sentes successorum. quosvis Beneficentis Inomissis
Jus libera et affectu[li] p[re]sentes. Juris p[re]sentes Cestum
natis eorundem. latius in se Competentes p[re]sentes Cestum
transfere vigore. Debetitq[ue] d[omi]nibus memoratis Re-
cognoscens Thonis Georgius Berlechi, qui se ac suos
successores in et sup[er] bonis suis generaliter oneratus ac
summis p[re]sentes quecuq[ue] vis habens et habendis, supra
scripto Thonis Stephano Berlechi Philij et Cestum.
in suo inscribit et obligat p[re]sentes. sp[irit]um et eius succes-
sores in dicto Jus Cestum summa ac Bonis summa eadem.
Juris p[re]sentis Cestum onerata. omnibusq[ue] onera. p[re]sentes
transfere et tradere. eorundem. omnium. ab omni et qua-
vis Impetitione. Juridica. quemcuq[ue] p[re]sentes. Cuius:

eo
cuq[ue]
eo

cuiusmodi in his statibus & legibus Curis suis ex parte
 persona et occasione sui. Recognoscatis in omnibus successio
 nem atque iuris sicut testis tantum modo et non ultra. ex
 mandatis in omni iudicio et officio Regni semper tunc
 quoslibet opes fuerit tunc defendere. Eundem iudicem
 deo et liberare. Idem rem cum fide et bonis reddere
 ut. Nec non hoc idem. Jus sicut testis. summam et.
 Bonam summam eadem. ac iure. sicut testis. summam et.
 maiorem sicut testis. summam et. omnibus in genere. sicut testis
 et in scriptis et in personis et posterioribus sup eadem.
 sicut testis. summam et. modo quousque. sicut testis. summam et.
 nam. factis et faciendis. Nam etiam. a quibuslibet. sicut testis.
 adhibitis in eadem. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 importatis et importatis. Licetis deo et de licentis pro
 estibusque. Jus quibuslibet in quousque. sicut testis. summam et.
 Jus dependens et in quousque. sicut testis. summam et. officio. Re
 qui obventis et obventis ac sup sicut testis. summam et. sicut testis.
 transactis modo quousque. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 rione sui. Recognoscatis in omnibus. sicut testis. summam et. Jus
 sicut testis. summam et. tantum modo et non ultra. sicut testis. summam et.
 dis emendare et e liberare mandata et libera. sicut testis. summam et.
 facere ac libiam. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis.
 sent admittam. in sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis.
 sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis.
 vobis non denegare. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis.
 dare et effectuali cor admittere. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 possessionem. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 condensationem quousque modo tam sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 quasuis submissas et subordinatas personas non sicut testis. summam et.
 nec adimere. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 in sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis.
 ut hoc idem. Jus sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.
 eadem onerata. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et. sicut testis. summam et.

verum

ueris in uisitatibus et in fructibus. Competentibus
 et rogantibus quavis Idem Testonarius suus suis legem
 p[ro]uocatis quiete et pacifice. Inscriptiones p[ro]p[ri]as Testonaris
 vigore tenere habere et possidere queat. Illius Testonarij
 ut Idem sub badio sumat Duorum Mellina. Florens p[ro]uocatis
 et eundem. Recognoscant. sine eius successores. Proxi-
 malo Testonarij suo aut. Illius posteris ob non. Completio-
 nem. Gmistorum cancha et singalena. tam in p[ar]te quam in
 toto. Totus quoties opus fuerit. ad solucendum. facium-
 bendo. Pro quo quidem. badio modo p[ro]miso ad solucendum.
 succubito ac p[ro] realiqua. Principali ex p[ro]missis non Com-
 pleta. Completas. Petatus epiduas memoratis. Recogno-
 scens. Illius Georgis Berthedi sine eius successores.
 Ad Instantiam. sup[er]scripti. Stephani Berthedi. Hi-
 lii et Testonarij sui aut. eius posterorum. Ad officium.
 p[ro]p[ri]as. Carment. Capneale. Remotioris et hinc recessu. supra.
 veritas quo ad respondendum spectat. Mediantes. semper
 in primo. Petationis. Termino tanquam. peremptorio stare
 Judicaverit. respondere. badiam. Plachia. Luere. Inscriptione
 nisi. satis facere. ac omnia. Judicatum. pati. debet.
 et tenet. se. ac suos. successores. ad eadem. omnia. inseri-
 bit. et obligat. p[ro]p[ri]as. Eundem. Terminum. primum. perem-
 ptorium. In rebus. omnes. ep[iscop]os. Consequentes. Causas
 eisdem. Terminis. Semper. peremptorios. Item. Infirmitate
 p[ro] Maiori. Minoritate. successorum. Legatione. et aatel
 ep[iscop]o. Regnum. Lemita. Militari. ad Munimenta. ad Capeto
 venbet. alij. quibuscum. Petationibus. et Legatibus. p[ro]p[ri]as
 dimensio. non. differendo. Ad. Inuentionem. Petata. Ultra
 p[ro]p[ri]as. Officij. p[ro]p[ri]as. Carment. Remotioris. Terminis. et
 Carionem. r[ati]o. non. recipiendo. Nullasq[ue]. Motiones. Appel-
 lationes. ac earum. p[ro]p[ri]as. faciendo. ac p[ro]miso. o[mn]i-
 p[ro]p[ri]as. simplicibus. vel. triplicibus. Curacionibus. suspens.

omnibus Statutis Juris promissione Reverendi Belli Con-
ventionis belatys quibusvis Juris remedijs et defensionis
non subterfugiendo nec quavis alio modo evadendo
sua sua Reali generali Recognitione ad omnia iura
et singula Mediane.

Albinowski Terleckiey Donat et Cedit

omnibus q^uo^{rum} Coram Officio et Actis p^{re}sent^{is} Capit^{uli}
can^{onic}o^{rum} Pr^{imo} Thonis Samuel Albinowski^{us} sanus
mente et Corpore existens a Henric Districibus Juri-
bus Juris dictionibusq^{ue} suis quibusvis p^{ar}te et Conpe-
tentibus recedendo. Pr^{imo} vero Capit^{uli} Capit^{uli}
Pr^{imo} Jurisdictioni, quo ad hunc modernum atti-
net. se cum successoribus ac bonis suis generaliter omni-
bus totaliter et plenarie incorporando atq^{ue} subvertendo pa-
lacio libere publice ac p^{er} expressam recognitionem Quia ipse
Bona sua p^{ro}pria et Hereditaria in possessione nempe to-
tate integras fortis duorum Pr^{imo} in Suburbio
Cypedi^{us} in Terra et Districibus p^{re}sent^{is} Pr^{imo}
ita cum omni p^{ro}missione Bonorum Jure Domini^{us} p^{ro}-
prietate et Hereditate uniusq^{ue} Hereditario cum omni
bus et singulis bonorum fortis earundem Vitis vitibus
fructibus quantum redditibus emolumentis Commodis et
venturibus etiam ad proprias structuras Arvas Hortis syl-
vas Nemoros agros pratis fundis Campis pascuis atti-
nentibus et p^{ar}te q^uo^{rum} Universis. Nichil ad p^{ro}missis Juris
Domini^{us} p^{ro}pretatis Hereditatis ac quibusvis Competentibus
et p^{ro}rogatis p^{er} se Recognitione p^{re}sent^{is} p^{re}decessoribus aut
quopiam alio reservando seu exceptando sed omnibus in
genere et singulis in specie Comprehensio generi q^{ue} speci-
em et e^{ss}entia in nullo derogando. Verum ita tate longe